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ESPECIALIDAD EN ABORDAJE INTEGRAL DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Trimestres

Primer trimestre

VIOLENCIA Y SOCIEDAD

TEORIA'Y ANALISIS DE GENERO
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL
Carnet

Derecho de Inscripcion

Total Primer Trimestre

Segundo Trimestre

CUERPO, SEXUALIDAD Y PODER
DERECHOS HUMANOS, GENERO Y
CIUDADANIA

COMUNICACION, SUBJETIVIDADES Y
VIOLENCIA

Carnet

Derecho de Inscripcion

Total Segundo Trimestre

Créditos del
Programa

N W W W

11

Costo RDS

10500.00
10500.00
10500.00
7000.00
275.00
10500.00

RDS 49,275.00

7000.00
10500.00

7000.00
275.00
10500.00

RDS 35,275.00



Tercer Trimestre
ENFOQUES Y SISTEMAS PARA LA
PROTECCION DE DERECHOS FRENTE

A LA VIOLENCIA 2
ATENCION INTEGRAL EN SALUD Y

VIOLENCIA 2
ELECTIVAI 2
POLITICAS PUBLICAS DE ATENCION

A LA VIOLENCIA 2
Carnet

Derecho de Inscripcién

Total Tercer Trimestre 8

Cuarto Trimestre
DISENO DE PROGRAMAS Y
PROYECTO DE PREVENCION Y ATENCION

A LA VIOLENCIA 3
MODELO INTEGRAL DE ATENCION

A LA VIOLENCIA 3
PODER SINERGICO Y LIDERAZGO

TRANSFORMADOR 2
Carnet

Derecho de Inscripcién

Total Cuarto trimestre 8

Derecho a Graduacion

Total Trimestres 34

NOTA: Estos valores estan sujetos a modificaciones.

7000.00

7000.00
7000.00

7000.00

275.00
10500.00

RDS 38,775.00

10500.00
10500.00
7000.00

275.00
10500.00

RDS 38,775.00

RDS 10,000.00

RDS 172,100.00



Resumen:

Costo de créditos
Derecho de inscripcion
Carnet

Derecho a graduacion

Total

2018

Costo RD$ Total
3,500 34
10,500 4
275
10,000 1

RDS

Rosario Liz
Coordinadora de Tesoreria

Total RDS
119,000
42,000
1,100
10,000

172,100.00






