

A QUIEN PUEDA INTERESAR

ESPECIALIDAD EN ABORDAJE INTEGRAL DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES

Trimestres	Créditos del Programa	Costo RD\$	
Primer trimestre			
VIOLENCIA Y SOCIEDAD	3		10500.00
TEORIA Y ANALISIS DE GENERO	3		10500.00
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	3		10500.00
ÉTICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL	2		7000.00
Carnet			275.00
Derecho de Inscripción			10500.00
Total Primer Trimestre	11	RD\$	49,275.00
Segundo Trimestre			
CUERPO, SEXUALIDAD Y PODER	2		7000.00
DERECHOS HUMANOS, GENERO Y			
CIUDADANIA	3		10500.00
COMUNICACION, SUBJETIVIDADES Y			
VIOLENCIA	2		7000.00
Carnet			275.00
Derecho de Inscripción			10500.00
Total Segundo Trimestre	7	RD\$	35,275.00

Tercer Trimestre			
ENFOQUES Y SISTEMAS PARA LA			
PROTECCION DE DERECHOS FRENTE			
A LA VIOLENCIA	2		7000.00
ATENCION INTEGRAL EN SALUD Y			
VIOLENCIA	2		7000.00
ELECTIVA I	2		7000.00
POLITICAS PUBLICAS DE ATENCION			
A LA VIOLENCIA	2		7000.00
Carnet			275.00
Derecho de Inscripción			10500.00
Total Tercer Trimestre	8	RD\$	38,775.00
Cuarto Trimestre DISENO DE PROGRAMAS Y			
PROYECTO DE PREVENCION Y ATENCION			
A LA VIOLENCIA	3		10500.00
MODELO INTEGRAL DE ATENCION			
A LA VIOLENCIA	3		10500.00
PODER SINERGICO Y LIDERAZGO			
TRANSFORMADOR	2		7000.00
Carnet			275.00
Derecho de Inscripción			10500.00
Total Cuarto trimestre	8	RD\$	38,775.00
Derecho a Graduación		RD\$	10,000.00
Total Trimestres	34	RD\$	172,100.00

NOTA: Estos valores están sujetos a modificaciones.

Resumen:

	Costo RD\$	Total	Total RD\$
Costo de créditos	3,500	34	119,000
Derecho de inscripción	10,500	4	42,000
Carnet	275	4	1,100
Derecho a graduación	10,000	1	10,000
Total		RD\$	172,100.00

2018

Rosario Liz Coordinadora de Tesoreria